



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05022021-224963
CG-DL-E-05022021-224963

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 497]

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 5, 2021/माघ 16, 1942

No. 497]

NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 5, 2021/MAGHA 16, 1942

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 फरवरी, 2021

का.आ. 547(अ).— केन्द्रीय सरकार पेट्रोलियम एवं खनिज पाइपलाइन्स (भूमि में उपयोग के अधिकार का अर्जन) अधिनियम, 1962 (1962 का 50) की धारा 2 के खण्ड (क) के अनुसरण में तारीख 12 नवम्बर, 2020 को भारत के राजपत्र में प्रकाशित भारत सरकार के पेट्रोलियम एवं प्राकृतिक गैस मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.4069(अ) तारीख 10 नवम्बर, 2020 में निम्नलिखित रूप से संशोधन करती है अर्थात्-

उक्त अधिसूचना की अनुसूची के स्तम्भ 1 में “रेविन्यू डिवीजनल अधिकारी, कृष्णगीरी, तमिलनाडु सरकार को भी हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड में अतिरिक्त प्रभार को उक्त अधिनियम के अधीन प्रतिनियुक्ति पर अधिकारी” शब्द के स्थान पर “वी. राजशेकरन, उप कलेक्टर, तमिलनाडु सरकार को हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड को तमिलनाडु राज्य में उक्त अधिनियम के प्रतिनियुक्ति पर अधिकारी ” के रूप में प्राधिकृत करती है।

यह अधिसूचना जारी होने की तारीख से लागू होगी ।

[फा.सं.आर-11025(15)/4/2018-ओआर-I/ई-25410]

पी. सोमकुमार, अवर सचिव

MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 2nd February, 2021

S.O. 547(E).— In pursuance of clause (a) of Section 2 of the Petroleum and Mineral Pipelines (Acquisition of Right of User in Land) Act, 1962 (50 of 1962), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India, in the Ministry of Petroleum and Natural Gas, S. O. 4069(E) dated 10-11-2020, published in Gazette of India on 12-11-2020 namely:-

In the said notification, in the schedule in column 1, for the words “Revenue Divisional Officer, Krishnagiri, as officer on deputation to Hindustan Petroleum Corporation Limited to perform the functions of Competent Authority on additional charge basis for VDPL Project under the said Act within the territory of state of Tamil Nadu”, the words, “ V. Rajasekaran, Deputy Collector, Government of Tamilnadu as Officer on deputation to Hindustan Petroleum Corporation Limited to perform the functions of Competent Authority for VDPL Project under the said Act within the territory of state of Tamil Nadu” shall be substituted.

This notification will be effective from the date of Issue.

[F. No. R-11025(15)/4/2018-OR-I/E/25410]

P.SOMAKUMAR, Under Secy.